TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

10
Bestellinformationen
Bestellbeispiele
2 Stk	 WSL / 600×400
1 Stk	 WSL / 800×600 / S2 (farblos anodisiert)
3 Stk	 WSL / 1000×500 / FL / NV
1 Stk	 WSL-BH / 6000×1500 / P1  /RAL 9006
	 (60% Glanzheitsgrad) bestehend aus:
	2 × Endstücke 2000×1500
	 1× Mittelstück 2000×1500
1 Stk	 WSL-BV / 1800×8000 / NV
	 bestehend aus:
	2 × Endstücke 1800×2000
	2 × Mittelstücke 1800×2000
Bestellschlüssel
Typ
Wetterschutzgitter
0	 =	Einzelgitter
		  (Standard)
BH	 =	Band horizontal
BV	 =	Band vertikal
0	 = 	rohe Ausführung (Standard)
P1	 = 	Pulverbeschichtet nach RAL ...
S2	 = 	anodisiert nach E0...
		  (EURAS oder VSA Standard möglich)
RAL 9006 matt,
60% Glanzheitsgrad
Keine Angabe bei Grundausführungen
WSL       -0       /       ...x...       /       0       /       0       /       P1       /       RAL 9006
Nennweite
Nennbreite B × Nennhöhe H
Fa
rb
ab
w
ei
ch
un
ge
n
un
d
 K
on
st
ru
kt
io
ns
än
d
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
(1
0/
20
07
)
0 	 = unterste Lamelle vorstehend (Standard)
NV 	= unterste Lamelle nicht vorstehend
0 	 =	 mit Drahtgitter MW 12 mm (Standard)
FL	 =	 mit Fliegengitter
Ausschreibtext
TROX HESCO Wetterschutzgitter werden in Luftein- und
Luftaustrittsöffnungen an Gebäudefassaden montiert.
Winkelrahmen und Lamellen aus Aluminium roh mit